

Pachet articole de papetarie

I.D.: 88652035

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,50 RON - 1.308,50 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q cutie 5 1.4 7 2 Perforator 30 coli Forster P302 buc 5 18 90 3 Foarfeca birou 18 cm 3M Scotch buc 5 29 145 4 Cutter metalic 18mm ErichKrause Blister 3 13 39 5 Rigla de plastic 30 cm buc 10 1 10 6 Agrafe color Forster 28mm 100buc/cutie cutie 10 0.9 9 7 Agrafe color ICO 50mm 100buc/cutie cutie 10 4.5 45 8 Clip metalic Forster 51mm (2") 12/cutie cutie 5 8 40 9 Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie cutie 5 1.5 7.5 10 Plic C5 alb siliconic 25/set set 3 6 18 11 Plic C6 alb autoadeziv 100/set set 2 13 26 12 Rola pret 26x12 1500buc Alb rola 5 3 15 13 Cub notite adezive 50x40mm 4 culori/set 200 file brilliant Info Notes set 5 6 30 14 Notes adeziv 50x40mm 3x100 file Forster set 5 1.3 6.5 15 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Galben buc 5 1.7 8.5 16 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Verde buc 5 1.7 8.5 17 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Portocaliu buc 5 1.7 8.5 18 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes Roz buc 5 1.7 8.5 19 Notes adeziv 50x40mm 3 culori/set 960 file brilliant Info Notes set 2 14 28 20 Pix unica folosinta cu mecanism Albastru BUC 25 1 25 21 Pix unica folosinta cu mecanism Albastru buc 25 1 25 22 Textmarker Schneider Job Galben buc 10 2 20 23 Textmarker Schneider Job Portocaliu buc 10 2 20 24 Textmarker 4cul/set Forster set 5 4.5 22.5 25 Creion m
